1 de 1

Rua W5, nº 02, Quadra 01, Lote 02-B, sala 1-A, Setor Itatiaia Araguaína - TO
CEP 77.813-377 Fone: (63) 9944-4477/ (63) 9276-2038
E-mail:  construtoraengecon2019@gmail.com

Ofício nº 0616/2023

À Excelentíssimo Senhor
Prefeito Municipal
FREDSON PEREIRA DA SILVA
Pau D’arco, Pará

Assunto: Ofício- nº 100/2023 – Autorização de fornecimento à Ata de
Registro de Preços nº 002/2023, referente ao Pregão Presencial SRP 008/2023, do
município de Figueirópolis, Tocantins.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Manifestamos positivamente pelo interesse e possibilidade desta empresa, no
sentido de realizar o referenciado no ofício supra citado. Aproveitamos, para
reiterar os nossos votos de elevada estima e admiração.

Respeitosamente,

Araguaína, 16 de junho de 2023.

E F COSTA ADMINISTRAÇÃO DE OBRAS – EPP
04.420.434/0001-00

E F COSTA ADMINISTRACAO DE OBRAS – EPP

CNPJ nº 04.420.434/0001-00

Rua W5, nº 02, Quadra 01, Lote 02-B, sala 1-A
Setor Itatiaia

Araguaína, Tocantins
CEP 77.813-377

		2023-06-16T11:19:02-0300
	E F COSTA ADMINISTRACAO DE OBRAS